
Parrilla de Salida Official

CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

CARRERA MV AGUSTA ((11 vueltas, 43,3 km.))

  92:00.14129 C. LOPEZ-NAVARRO  

  819 I. RIPOLL JARAUTA 1:57.087  

  71:51.75831 D. PEINADO 

  61:50.35014 I. LOPEZ SANCHEZ  

  53 J. FERNANDEZ 1:49.745  

  41:49.39694 J. PEREZ SANTANA 

  31:48.32853 D. GONZALEZ ZUDAIRE  

  24 A. GONZALEZ CIO 1:46.685  

  11:46.65625 A. KROH 

#13 SALIDA DESDE PITLINE POR NO RESPETAR BANDERA ROJA

Comissarios Deportivos: Cronometrador:
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Clasificación Official

CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

CARRERA MV AGUSTA (11 vueltas, 43,3 km.)

Mejor Vuelta
Piloto MotoEquipo Vlts. Vlt. Tiempo Km/hDif. Km/hTiempoNac Neumaticos

25 Alan KROH MV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY JUNIOR11 19:43.064 - 131.6 5 1:46.431 133.01

53 Daniel GONZALEZ ZUDAIRE MV AGUSTANEW HOLLAND JUNIOR11 19:47.780 +4.716 131.1 4 1:46.449 133.02

4 Alexis GONZALEZ CIO MV AGUSTAPRIVADO JUNIOR11 19:53.067 +10.003 130.5 4 1:46.192 133.33

94 Juan M. PEREZ SANTANA MV AGUSTABOX 31MOTOS JUNIOR11 20:16.494 +33.430 128.0 5 1:48.649 130.34

14 Israel LOPEZ SANCHEZ MV AGUSTAXCTECH SENIOR11 20:36.439 +53.375 126.0 2 1:49.904 128.85

31 David PEINADO MV AGUSTABOX 31MOTOS SENIOR11 20:55.982 +1:12.918 124.0 2 1:51.527 127.06

19 Ignacio RIPOLL JARAUTA MV AGUSTABOX 31MOTOS SENIOR11 21:33.364 +1:50.300 120.4 10 1:55.736 122.37

13 Jose Ignacio DENGRA ALIFA MV AGUSTABOX 31MOTOS SENIOR11 21:35.865 +1:52.801 120.2 2 1:55.297 122.88

29 Carlos LOPEZ-NAVARRO MV AGUSTAMOTOS BORDOY SENIOR10 20:34.114 1 Lap 114.7 5 1:59.434 118.59

   No clasificados:

3 Juan FERNANDEZ MV AGUSTATEAM DOLO JUNIOR7 12:51.334 7 1:48.993 129.9

Pole

1:46.192Vlt. 4 133.3 KphAlexis GONZALEZ CIOVuelta  Rápida

A. KROH 1:46.656 132.8 Kph

Cronometrador:Comisarios deportivos:

Hora de publicación:  ........................................ Estado de pista: SECO
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CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Clasificación Official por clase

Nº EquipoPiloto Moto Km/hDiff.Vlts. Vlt. Tiempo

Mejor Vuelta

Km/hTiempoNac

JUNIOR
1 1:46.43125 MV AGUSTA FACTORYAlan KROH MV AGUSTA 511 19:43.064 131.6 133.0

2 1:46.449+4.71653 NEW HOLLANDDaniel GONZALEZ ZUDAIRE MV AGUSTA 411 19:47.780 131.1 133.0

3 1:46.192+10.0034 PRIVADOAlexis GONZALEZ CIO MV AGUSTA 411 19:53.067 130.5 133.3

4 1:48.649+33.43094 BOX 31MOTOSJuan M. PEREZ SANTANA MV AGUSTA 511 20:16.494 128.0 130.3

   No clasificados:

1:48.9933 TEAM DOLOJuan FERNANDEZ MV AGUSTA 77 12:51.334 129.9

SENIOR
1 1:49.90414 XCTECHIsrael LOPEZ SANCHEZ MV AGUSTA 211 20:36.439 126.0 128.8

2 1:51.527+19.54331 BOX 31MOTOSDavid PEINADO MV AGUSTA 211 20:55.982 124.0 127.0

3 1:55.736+56.92519 BOX 31MOTOSIgnacio RIPOLL JARAUTA MV AGUSTA 1011 21:33.364 120.4 122.3

4 1:55.297+59.42613 BOX 31MOTOSJose Ignacio DENGRA ALIFA MV AGUSTA 211 21:35.865 120.2 122.8

5 1:59.4341 Laps29 MOTOS BORDOYCarlos LOPEZ-NAVARRO MV AGUSTA 510 20:34.114 114.7 118.5

SECOEstado de pista:

Cronometrador:Comisarios deportivos:

Hora publicación: ........................................
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Planing

CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

G
ri
d

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

VUELTA

Nº Pos
25 25 25 25 2525 25252525 25 25125
4 4 53 4 44 53535353 53 5324

53 53 4 53 5353 4444 4 4353
94 3 94 94 9494 94949494 94 94494
3 94 3 3 33 141433 14 1453

14 14 14 14 1414 31311414 31 31614
31 31 31 31 3131 19193131 19 19731
19 19 19 13 1913 13131919 13 13819
29 29 13 19 1319 29291313 29929
13 13 29 29 2929 2929013
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Mejores tiempos de sector

CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Pos Piloto Tiempo

SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3
Piloto Tiempo Piloto Tiempo PilotoPos

Vuelta 
Ideal

Mejor 
Vuelta

1 A.GONZALEZ CIO 27.902 A.KROH 38.250
D.GONZALEZ ZUDAIRE

39.574 1:46.002 1:46.449 (3)14 25 53 53 D.GONZALEZ ZUDAIRE

2
D.GONZALEZ ZUDAIRE

28.153
D.GONZALEZ ZUDAIRE

38.275 A.KROH 39.606 1:46.192 1:46.192 (1)253 53 25 4 A.GONZALEZ CIO

3 A.KROH 28.372 A.GONZALEZ CIO 38.681 A.GONZALEZ CIO 39.609 1:46.228 1:46.431 (2)325 4 4 25 A.KROH

4 J.PEREZ SANTANA 29.146 J.PEREZ SANTANA 38.954 J.PEREZ SANTANA 40.300 1:48.400 1:48.649 (4)494 94 94 94 J.PEREZ SANTANA

5 J.FERNANDEZ 29.183 J.FERNANDEZ 39.201 J.FERNANDEZ 40.391 1:48.775 1:48.993 (5)53 3 3 3 J.FERNANDEZ

6 I.LOPEZ SANCHEZ 29.534 I.LOPEZ SANCHEZ 39.804 I.LOPEZ SANCHEZ 40.427 1:49.765 1:49.904 (6)614 14 14 14 I.LOPEZ SANCHEZ

7 D.PEINADO 29.882 D.PEINADO 40.262 D.PEINADO 41.304 1:51.448 1:51.527 (7)731 31 31 31 D.PEINADO

8 I.RIPOLL JARAUTA 30.941 J.DENGRA ALIFA 41.407 J.DENGRA ALIFA 42.458 1:54.813 1:55.297 (8)819 13 13 13 J.DENGRA ALIFA

9 J.DENGRA ALIFA 30.948 I.RIPOLL JARAUTA 41.419 I.RIPOLL JARAUTA 42.652 1:55.012 1:55.736 (9)913 19 19 19 I.RIPOLL JARAUTA

10 C.LOPEZ-NAVARRO 32.577 C.LOPEZ-NAVARRO 42.883 C.LOPEZ-NAVARRO 43.592 1:59.052 1:59.434 (10)1029 29 29 29 C.LOPEZ-NAVARRO
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Velociad máxima del evento

CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Después de

Vlt. SesiónV. MaxPiloto Equipo Moto

246.0 3 ENTR. CRONO 11000 CC WINKERSDavid MARCOS KAWASAKIA.E.M.A.129

243.2 6 CARRERA MV AGUSTAJUNIORDaniel GONZALEZ ZUDAIRE MV AGUSTANEW HOLLAND53

242.2 9 CARRERA MV AGUSTAJUNIORAlan KROH MV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY25

240.0 3 WARM UPJUNIORAlexis GONZALEZ CIO MV AGUSTAPRIVADO4

239.5 4 ENTR. CRONO 21000 CC WINKERSEneko BANDERAS KAWASAKICIV MotorSport777

237.9 9 ENTR. CRONO 1JUNIORJuan M. PEREZ SANTANA MV AGUSTABOX 31MOTOS94

235.8 7 ENTR. CRONO 2SENIORIsrael LOPEZ SANCHEZ MV AGUSTAXCTECH14

235.3 5 CARRERA MV AGUSTAJUNIORJuan FERNANDEZ MV AGUSTATEAM DOLO3

234.3 2 ENTR. CRONO 2600 CC WINKERSAngel FLORES RUIZ YAMAHACD JKcompeticion122

229.8 2 ENTR. CRONO 1SENIORDavid PEINADO MV AGUSTABOX 31MOTOS31

229.3 8 ENTR. CRONO 1600 CC WINKERSMiguel SARABIA BARRIO YAMAHACIV MotorSport10

229.3 5 ENTR. CRONO 1600 CC WINKERSDavid GARRIGOS ROMO HONDACD JKcompeticion40

226.9 4 WARM UP1000 CC WINKERSArturo VARGAS17

224.1 7 ENTR. CRONO 11000 CC WINKERSJuan Carlos NUÑEZ LOPEZ APRILIACD JKcompeticion46

220.9 10 ENTR. CRONO 1SENIORJose Ignacio DENGRA ALIFA MV AGUSTABOX 31MOTOS13

220.4 9 ENTR. CRONO 1600 CC WINKERSAndoni VIRTUS GONZALEZ KAWASAKICIV MotorSport85

220.0 4 ENTR. CRONO 21000 CC WINKERSSergio CABRERA SOTO BMWCD JKcompeticion11

219.1 10 CARRERA MV AGUSTASENIORIgnacio RIPOLL JARAUTA MV AGUSTABOX 31MOTOS19

216.4 7 ENTR. CRONO 1600 CC WINKERSDaniel EURRUTIA PINEDA HONDACD JKcompeticion27

214.3 5 ENTR. CRONO 2600 CC WINKERSCarmelo PALMERO YAMAHACIV MotorSport88

212.2 2 WARM UP600 CC WINKERSGabriel MARTIN RODRIGUEZ KAWASAKICD JKcompeticion125

205.3 2 WARM UPSENIORCarlos LOPEZ-NAVARRO MV AGUSTAMOTOS BORDOY29

175.3 3 ENTR. CRONO 21000 CC WINKERSAlejandro MARCOS DIAZ KAWASAKIAEG 24H16
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Secuencia de lideres

CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Equipo

Vuelta
Final

Total
Vlts.Vlts.

Vuelta
InicioMotoNº Piloto

JUNIOR

MV AGUSTA FACTORY MV AGUSTA  1  11  11  11 25 Alan KROH

SENIOR

XCTECH MV AGUSTA  1  11  11  11 14 Israel LOPEZ SANCHEZ
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CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Secuencia de vueltas rápidas

Vlt.km/hTiempoTiempo de sesión Piloto MotoEquipo Neumaticos

1:47.721 131.4  23:41.319 Alan KROH JUNIORMV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY25

1:47.587 131.6  23:42.104 Daniel GONZALEZ ZUDAIRE JUNIORMV AGUSTANEW HOLLAND53

1:47.153 132.1  35:28.472 Alan KROH JUNIORMV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY25

1:46.969 132.4  35:29.190 Alexis GONZALEZ CIO JUNIORMV AGUSTAPRIVADO4

1:46.464 133.0  47:14.936 Alan KROH JUNIORMV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY25

1:46.192 133.3  47:15.382 Alexis GONZALEZ CIO JUNIORMV AGUSTAPRIVADO4
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Tiempos por vuelta

CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Piloto Doblado

Nº Tiempo Dif. Nº Tiempo Dif. Nº Tiempo Dif. Nº Tiempo Dif. Nº Tiempo Dif.

Vuelta  1

0.0001:53.59825
0.4161:54.0144
0.9191:54.51753
2.1751:55.7733
2.2911:55.88994
4.5251:58.12314
5.6741:59.27231

13.2182:06.81619
14.9522:08.55029
15.1092:08.70713

Vuelta  2

1:47.72125
0.7851:47.58753
0.9021:48.2074
3.5961:49.02694
4.0621:49.6083
6.7081:49.90414
9.4801:51.52731

22.3771:56.88019
22.6851:55.29713
28.6692:01.43829

Vuelta  3

1:47.15325
0.7181:46.9694
1.1781:47.54653
5.8511:49.40894
6.4381:49.5293
9.8591:50.30414

13.9121:51.58531
32.9581:57.42613
33.6241:58.40019
42.2742:00.75829

Vuelta  4

1:46.46425
0.4461:46.1924
1.1631:46.44953
8.3481:48.96194
9.0301:49.0563

13.3511:49.95614
20.3611:52.91331
43.0511:56.55713
43.6261:56.46619
55.3681:59.55829

Vuelta  5

1:46.43125
0.8541:46.8394
1.4511:46.71953

10.5661:48.64994
11.6411:49.0423
18.2541:51.33414

26.9591:53.02931
53.9071:56.71219
54.8361:58.21613

1:08.3711:59.43429

Vuelta  6

1:46.77225
1.7651:47.08653
3.6031:49.5214

13.1841:49.39094
14.2021:49.3333
23.1701:51.68814
33.2601:53.07331

1:03.4361:56.30119
1:07.9781:59.91413
1:21.2371:59.63829

Vuelta  7

1:47.14825
1.2111:46.59453
4.7291:48.2744

15.1871:49.15194
16.0471:48.9933
28.1051:52.08314
39.7911:53.67931

1:12.6941:56.40619
1:17.4591:56.62913
1:33.6681:59.57929

Vuelta  8

1:46.49425
1.3001:46.58353
5.8511:47.6164

20.8331:52.14094
34.3781:52.76714
47.9561:54.65931

1:22.7121:56.51219
1:27.6081:56.64313

Vuelta  9

1:46.64125
1.6601:47.00153
1 Lap2:06.15329
7.6701:48.4604

24.5441:50.35294
42.0331:54.29614
55.6001:54.28531

1:32.8411:56.77019
1:36.3901:55.42313

Vuelta  10

1:46.43825
3.5371:48.31553
9.8971:48.6654

29.5461:51.44094

1 Lap2:11.34729
48.4011:52.80614

1:04.3091:55.14731
1:42.1391:55.73619
1:45.2711:55.31913

Vuelta  11

1:48.20425
4.7161:49.38353

10.0031:48.3104
33.4301:52.08894

1 Lap2:07.65929
53.3751:53.17814

1:12.9181:56.81331
1:50.3001:56.36519
1:52.8011:55.73413
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Tiempos por vuelta

CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Piloto Doblado

Nº Tiempo Dif. Nº Tiempo Dif. Nº Tiempo Dif. Nº Tiempo Dif. Nº Tiempo Dif.
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Pit Stop Analysis

Nr. In Time In Driver Out DriverOut Time Pit TimeT. Pit Time Nr. In Time In Driver Out DriverOut Time Pit Time T. Pit Time
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CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt.Vlt. Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando la linea de meta por el pit lane.B

MV AGUSTATEAM DOLO
3

Juan FERNANDEZ

1:55.773 1 1:55.77340.67539.73835.360

1:49.608 2 3:45.38140.53739.34029.731

1:49.529 3 5:34.91040.51839.70529.306

1:49.056 4 7:23.96640.48639.38729.183

1:49.042 5 9:13.00840.39739.36829.277

1:49.333 6 11:02.34140.65839.47929.196

1:48.993 7 12:51.33440.39139.20129.401

MV AGUSTAPRIVADO
4

Alexis GONZALEZ CIO

1:54.014 1 1:54.01439.92239.56534.527

1:48.207 2 3:42.22140.36839.04328.796

1:46.969 3 5:29.19039.97139.06727.931

1:46.192 4 7:15.38239.60938.68127.902

1:46.839 5 9:02.22139.89838.73428.207

1:49.521 6 10:51.74239.82439.33930.358

1:48.274 7 12:40.01639.89839.01829.358

1:47.616 8 14:27.63240.05839.10928.449

1:48.460 9 16:16.09240.20239.68228.576

1:48.665 10 18:04.75739.90039.72529.040

1:48.310 11 19:53.06740.23439.26628.810

MV AGUSTABOX 31MOTOS
13

Jose Ignacio DENGRA ALIFA

2:08.707 1 2:08.70742.45842.23144.018

1:55.297 2 4:04.00442.59141.73930.967

1:57.426 3 6:01.43043.98642.01331.427

1:56.557 4 7:57.98742.98642.44231.129

1:58.216 5 9:56.20343.31642.21332.687

1:59.914 6 11:56.11743.50143.28133.132

1:56.629 7 13:52.74643.32641.90831.395

1:56.643 8 15:49.38944.09441.40731.142

1:55.423 9 17:44.81242.85141.56031.012

1:55.319 10 19:40.13142.82041.55130.948

1:55.734 11 21:35.86543.27841.49730.959

MV AGUSTAXCTECH
14

Israel LOPEZ SANCHEZ

1:58.123 1 1:58.12341.09439.87337.156

1:49.904 2 3:48.02740.42739.91929.558

1:50.304 3 5:38.33140.52140.11129.672

1:49.956 4 7:28.28740.61839.80429.534

1:51.334 5 9:19.62141.10440.16530.065

1:51.688 6 11:11.30941.19740.21130.280

1:52.083 7 13:03.39241.12540.51730.441

1:52.767 8 14:56.15941.90640.62930.232

1:54.296 9 16:50.45541.37842.46230.456

1:52.806 10 18:43.26141.36140.27031.175

1:53.178 11 20:36.43941.43540.82030.923

MV AGUSTABOX 31MOTOS
19

Ignacio RIPOLL JARAUTA

2:06.816 1 2:06.81643.52143.58039.715

1:56.880 2 4:03.69643.53241.90531.443

1:58.400 3 6:02.09644.29142.14131.968

1:56.466 4 7:58.56243.21342.10631.147

1:56.712 5 9:55.27443.16442.03231.516

1:56.301 6 11:51.57542.65241.97931.670

1:56.406 7 13:47.98143.04241.60831.756

1:56.512 8 15:44.49343.05441.75931.699

1:56.770 9 17:41.26343.50142.03331.236

1:55.736 10 19:36.99943.18441.61130.941

1:56.365 11 21:33.36443.01441.41931.932

MV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY
25

Alan KROH

1:53.598 1 1:53.59839.86239.09034.646

1:47.721 2 3:41.31939.82038.85929.042

1:47.153 3 5:28.47239.94338.63128.579

1:46.464 4 7:14.93639.76838.32428.372

1:46.431 5 9:01.36739.66638.33428.431

1:46.772 6 10:48.13939.79938.44928.524

1:47.148 7 12:35.28739.79938.54428.805

1:46.494 8 14:21.78139.61238.28228.600

1:46.641 9 16:08.42239.60638.40228.633

1:46.438 10 17:54.86039.78938.25028.399

1:48.204 11 19:43.06440.40538.89728.902

MV AGUSTAMOTOS BORDOY
29

Carlos LOPEZ-NAVARRO

2:08.550 1 2:08.55044.00043.67440.876

2:01.438 2 4:09.98843.93343.56933.936

2:00.758 3 6:10.74643.89243.13133.735

1:59.558 4 8:10.30443.91743.01832.623

1:59.434 5 10:09.73843.91842.93932.577

1:59.638 6 12:09.37644.15242.88332.603

1:59.579 7 14:08.95543.59243.03532.952

2:06.153 8 16:15.10849.34443.45133.358

2:11.347 9 18:26.45547.26547.10836.974

2:07.659 10 20:34.11446.41446.16435.081

MV AGUSTABOX 31MOTOS
31

David PEINADO

1:59.272 1 1:59.27241.41940.36637.487

1:51.527 2 3:50.79941.30440.26229.961

1:51.585 3 5:42.38441.36040.34329.882

1:52.913 4 7:35.29741.82940.59030.494

1:53.029 5 9:28.32641.93840.82130.270

1:53.073 6 11:21.39941.94240.85730.274

1:53.679 7 13:15.07842.15041.01930.510

1:54.659 8 15:09.73742.76841.23430.657

1:54.285 9 17:04.02242.28841.21630.781

1:55.147 10 18:59.16942.49441.56531.088

1:56.813 11 20:55.98243.73042.00431.079

MV AGUSTANEW HOLLAND
53

Daniel GONZALEZ ZUDAIRE

1:54.517 1 1:54.51740.12339.46834.926

1:47.587 2 3:42.10439.99639.01528.576

1:47.546 3 5:29.65040.24538.91728.384

1:46.449 4 7:16.09939.63338.66328.153
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CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt.Vlt. Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Tiempo T. SesiónSector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando la linea de meta por el pit lane.B

1:46.719 5 9:02.81839.61638.71828.385

1:47.086 6 10:49.90439.89538.71528.476

1:46.594 7 12:36.49839.57438.50028.520

1:46.583 8 14:23.08139.82538.27528.483

1:47.001 9 16:10.08240.00338.57628.422

1:48.315 10 17:58.39740.39939.12928.787

1:49.383 11 19:47.78040.60339.44629.334

MV AGUSTABOX 31MOTOS
94

Juan M. PEREZ SANTANA

1:55.889 1 1:55.88940.43539.56135.893

1:49.026 2 3:44.91540.60639.17129.249

1:49.408 3 5:34.32340.66139.36229.385

1:48.961 4 7:23.28440.49939.24829.214

1:48.649 5 9:11.93340.39638.95429.299

1:49.390 6 11:01.32340.59339.65129.146

1:49.151 7 12:50.47440.30039.48629.365

1:52.140 8 14:42.61441.26741.37629.497

1:50.352 9 16:32.96640.93239.69029.730

1:51.440 10 18:24.40641.57739.80130.062

1:52.088 11 20:16.49441.65940.27530.154
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CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3 Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3

Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

MV AGUSTATEAM DOLO
3 Juan FERNANDEZ

1:55.773 1 1:55.77340.67539.73835.360 122.3

1:49.608 2 3:45.38140.53739.34029.731 129.2

1:49.529 3 5:34.91040.51839.70529.306 129.3

1:49.056 4 7:23.96640.48639.38729.183 129.8

1:49.042 5 9:13.00840.39739.36829.277 129.8

1:49.333 6 11:02.34140.65839.47929.196 129.5

1:48.993 7 12:51.33440.39139.20129.401 129.9

MV AGUSTAPRIVADO
4 Alexis GONZALEZ CIO

1:54.014 1 1:54.01439.92239.56534.527 124.2

1:48.207 2 3:42.22140.36839.04328.796 130.8

1:46.969 3 5:29.19039.97139.06727.931 132.4

1:46.192 4 7:15.38239.60938.68127.902 133.3

1:46.839 5 9:02.22139.89838.73428.207 132.5

1:49.521 6 10:51.74239.82439.33930.358 129.3

1:48.274 7 12:40.01639.89839.01829.358 130.8

1:47.616 8 14:27.63240.05839.10928.449 131.6

1:48.460 9 16:16.09240.20239.68228.576 130.5

1:48.665 10 18:04.75739.90039.72529.040 130.3

1:48.310 11 19:53.06740.23439.26628.810 130.7

MV AGUSTABOX 31MOTOS
13 Jose Ignacio DENGRA ALIFA

2:08.707 1 2:08.70742.45842.23144.018 110.0

1:55.297 2 4:04.00442.59141.73930.967 122.8

1:57.426 3 6:01.43043.98642.01331.427 120.6

1:56.557 4 7:57.98742.98642.44231.129 121.5

1:58.216 5 9:56.20343.31642.21332.687 119.8

1:59.914 6 11:56.11743.50143.28133.132 118.1

1:56.629 7 13:52.74643.32641.90831.395 121.4

1:56.643 8 15:49.38944.09441.40731.142 121.4

1:55.423 9 17:44.81242.85141.56031.012 122.7

1:55.319 10 19:40.13142.82041.55130.948 122.8

1:55.734 11 21:35.86543.27841.49730.959 122.3

MV AGUSTAXCTECH
14 Israel LOPEZ SANCHEZ

1:58.123 1 1:58.12341.09439.87337.156 119.9

1:49.904 2 3:48.02740.42739.91929.558 128.8

1:50.304 3 5:38.33140.52140.11129.672 128.4

1:49.956 4 7:28.28740.61839.80429.534 128.8

1:51.334 5 9:19.62141.10440.16530.065 127.2

1:51.688 6 11:11.30941.19740.21130.280 126.8

1:52.083 7 13:03.39241.12540.51730.441 126.3

1:52.767 8 14:56.15941.90640.62930.232 125.6

1:54.296 9 16:50.45541.37842.46230.456 123.9

1:52.806 10 18:43.26141.36140.27031.175 125.5

1:53.178 11 20:36.43941.43540.82030.923 125.1

MV AGUSTABOX 31MOTOS
19 Ignacio RIPOLL JARAUTA

2:06.816 1 2:06.81643.52143.58039.715 111.6

1:56.880 2 4:03.69643.53241.90531.443 121.1

1:58.400 3 6:02.09644.29142.14131.968 119.6

1:56.466 4 7:58.56243.21342.10631.147 121.6

1:56.712 5 9:55.27443.16442.03231.516 121.3

1:56.301 6 11:51.57542.65241.97931.670 121.7

1:56.406 7 13:47.98143.04241.60831.756 121.6

1:56.512 8 15:44.49343.05441.75931.699 121.5

1:56.770 9 17:41.26343.50142.03331.236 121.3

1:55.736 10 19:36.99943.18441.61130.941 122.3

1:56.365 11 21:33.36443.01441.41931.932 121.7

MV AGUSTAMV AGUSTA FACTORY
25 Alan KROH

1:53.598 1 1:53.59839.86239.09034.646 124.6

1:47.721 2 3:41.31939.82038.85929.042 131.4

1:47.153 3 5:28.47239.94338.63128.579 132.1

1:46.464 4 7:14.93639.76838.32428.372 133.0

1:46.431 5 9:01.36739.66638.33428.431 133.0

1:46.772 6 10:48.13939.79938.44928.524 132.6

1:47.148 7 12:35.28739.79938.54428.805 132.1

1:46.494 8 14:21.78139.61238.28228.600 133.0

1:46.641 9 16:08.42239.60638.40228.633 132.8

1:46.438 10 17:54.86039.78938.25028.399 133.0

1:48.204 11 19:43.06440.40538.89728.902 130.9

MV AGUSTAMOTOS BORDOY
29 Carlos LOPEZ-NAVARRO

2:08.550 1 2:08.55044.00043.67440.876 110.1

2:01.438 2 4:09.98843.93343.56933.936 116.6

2:00.758 3 6:10.74643.89243.13133.735 117.2

1:59.558 4 8:10.30443.91743.01832.623 118.4

1:59.434 5 10:09.73843.91842.93932.577 118.5

1:59.638 6 12:09.37644.15242.88332.603 118.3

1:59.579 7 14:08.95543.59243.03532.952 118.4

2:06.153 8 16:15.10849.34443.45133.358 112.2

2:11.347 9 18:26.45547.26547.10836.974 107.8

2:07.659 10 20:34.11446.41446.16435.081 110.9

MV AGUSTABOX 31MOTOS
31 David PEINADO

1:59.272 1 1:59.27241.41940.36637.487 118.7

1:51.527 2 3:50.79941.30440.26229.961 127.0

1:51.585 3 5:42.38441.36040.34329.882 126.9

1:52.913 4 7:35.29741.82940.59030.494 125.4

1:53.029 5 9:28.32641.93840.82130.270 125.3

1:53.073 6 11:21.39941.94240.85730.274 125.2

1:53.679 7 13:15.07842.15041.01930.510 124.6

1:54.659 8 15:09.73742.76841.23430.657 123.5

1:54.285 9 17:04.02242.28841.21630.781 123.9

1:55.147 10 18:59.16942.49441.56531.088 123.0

1:56.813 11 20:55.98243.73042.00431.079 121.2

MV AGUSTANEW HOLLAND
53 Daniel GONZALEZ ZUDAIRE

1:54.517 1 1:54.51740.12339.46834.926 123.6

1:47.587 2 3:42.10439.99639.01528.576 131.6

1:47.546 3 5:29.65040.24538.91728.384 131.7

1:46.449 4 7:16.09939.63338.66328.153 133.0
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CARRERA MV AGUSTA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK

Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3 Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3

Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

1:46.719 5 9:02.81839.61638.71828.385 132.7

1:47.086 6 10:49.90439.89538.71528.476 132.2

1:46.594 7 12:36.49839.57438.50028.520 132.8

1:46.583 8 14:23.08139.82538.27528.483 132.8

1:47.001 9 16:10.08240.00338.57628.422 132.3

1:48.315 10 17:58.39740.39939.12928.787 130.7

1:49.383 11 19:47.78040.60339.44629.334 129.4

MV AGUSTABOX 31MOTOS
94 Juan M. PEREZ SANTANA

1:55.889 1 1:55.88940.43539.56135.893 122.2

1:49.026 2 3:44.91540.60639.17129.249 129.9

1:49.408 3 5:34.32340.66139.36229.385 129.4

1:48.961 4 7:23.28440.49939.24829.214 129.9

1:48.649 5 9:11.93340.39638.95429.299 130.3

1:49.390 6 11:01.32340.59339.65129.146 129.4

1:49.151 7 12:50.47440.30039.48629.365 129.7

1:52.140 8 14:42.61441.26741.37629.497 126.3

1:50.352 9 16:32.96640.93239.69029.730 128.3

1:51.440 10 18:24.40641.57739.80130.062 127.1

1:52.088 11 20:16.49441.65940.27530.154 126.3
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Informe meteorológico

CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPPA MV AGUSTA/WINKERS-JK
CARRERA MV AGUSTA
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